

**ZESTAW PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2024/2025****klasa I Branżowej Szkoły I Stopnia****ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA W POLICACH**

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Historia</b>	Ustrzycki M., Ustrzycki J.	Historia 1. Zmiana 2022. Podręcznik dla szkoły branżowej pierwszego stopnia	Operon	1 Branżowa
<b>J. angielski</b>		<b>informacja we wrześniu</b>		1 Branżowa
<b>J.niemiecki</b>		<b>informacja we wrześniu</b>		1 Branżowa
<b>J.polski</b>	Klimowicz A., Ginter J.	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla szkoły branżowej pierwszego stopnia	Nowa Era	1 Branżowa
<b>Matematyka</b>	Babiański W. i Wej K.	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era	1 Branżowa
<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	Słoma J.	Żyję i działam bezpiecznie	Nowa Era	1 Branżowa
<b>Biznes i zarządzanie</b>	Makieła Z., Rachwał T.	Krok w biznes i zarządzanie 1 Podręcznik dla szkoły branżowej pierwszego stopnia	Nowa Era	1 Branżowa
<b>Biologia</b>	Jakubik B., Szymańska R.	Biologia 1.Podręcznik dla szkół branżowych pierwszego stopnia	Operon	1 Branżowa
<b>Chemia</b>	Sikorski A.	Chemia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon	1 Branżowa

**ZESTAW PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2024/2025****klasa II Branżowej Szkoły I Stopnia****ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA W POLICACH**

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Historia</b>	Ustrzycki M., Ustrzycki J.	Historia 2. Zmiana 2022 Podręcznik dla szkoły branżowej pierwszego stopnia	Operon	2 Branżowa
<b>J. angielski</b>		<b>informacja we wrześniu</b>		2 Branżowa
<b>J.niemiecki</b>		<b>informacja we wrześniu</b>		2 Branżowa
<b>J.polski</b>	Klimowicz A., Ginter J.	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 szkoły branżowej pierwszego stopnia	Nowa Era	2 Branżowa
<b>Biznes i zarządzanie</b>	Makieła Z., Rachwał T.	Krok w biznes i zarządzanie 2 Podręcznik dla szkoły branżowej pierwszego stopnia	Nowa Era	2 Branżowa
<b>Matematyka</b>	Babiański W. i Wej K.	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 2 branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era	2 Branżowa
<b>Biologia</b>	Jakubik B., Szymańska R.	Biologia 2.Podręcznik dla szkół branżowych pierwszego stopnia	Operon	2 Branżowa
<b>Chemia</b>	Sikorski A.	Chemia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon	2 Branżowa

**ZESTAW PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2024/2025****klasa III Branżowej Szkoły I Stopnia****ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA W POLICACH**

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Historia</b>	Ustrzycki M., Ustrzycki J.	Historia 3 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon	3 Branżowa
<b>Wiedza o społeczeństwie</b>	Smutek Z., Surmacz B.	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon	3 Branżowa
<b>J. angielski</b>		<b>informacja we wrześniu</b>		3 Branżowa
<b>J. niemiecki</b>		<b>informacja we wrześniu</b>		3 Branżowa
<b>J. polski</b>	Klimowicz A., Ginter J.	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 3 szkoły branżowej I stopnia	Nowa Era	3 Branżowa
<b>Matematyka</b>	Babiański W. i Wej K.	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	Nowa Era	3 Branżowa
<b>Biologia</b>	Jakubik B., Szymańska R.	Biologia 3. Podręcznik dla szkoły branżowych I stopnia	Operon	3 Branżowa
<b>Chemia</b>	Sikorski A.	Chemia 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon	3 Branżowa